

CATALYSTONE SOLUTIONS DANMARK A/S

LAUTRUPSGADE 13, 2100 KØBENHAVN Ø

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024

Avtar Singh Jasser

CVR-NR. 39 47 57 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CatalystOne Solutions Danmark A/S Lautrupsgade 13 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 47 57 82 Stiftet: 10. april 2018 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Avtar Singh Jasser, formand Trond Iversen Fredrik Eeg
Direktion	Trond Iversen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10 7100 Vejle
Pengeinstitut	DNB Danmark Arne Jacobsens Allé 15 2300 Kbh S

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå salg af software samt enhver dermed beslægtet virksomhed, herunder support og konsulentvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er konstateret en væsentlig fejl vedrørende årsrapporten for 2022. Fejlen vedrører periodisering af omsætning samt andre eksterne omkostninger.

Fejlen er indarbejdet i årsrapporten og bevirker at regnskabsposten "Omsætning", "Andre eksterne omkostninger" og "Skyldig skat" i resultatopgørelsen og dermed årets resultat i 2022 steget med DKK 61.048.

Se fordelingen:

Omsætning reduceres med DKK 4.419.540.

Andre eksterne omkostninger reduceres med DKK 4.497.806.

Skat reduceres med DKK 17.218.

Egenkapitalen øges med et tilsvarende beløb. Fejlen bevirker ligeledes, at regnskabsposten "Skat" og "Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder" og "Periodisering" under balancen ændres på følgende måde:

Udskudt skat øges med DKK 17.218.

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder øges med DKK 4.497.806.

Periodisering øges med DKK 4.419.540

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
NETTOOMSÆTNING.....		16.443.171	13.415.560
Vareforbrug.....		-583.822	0
Eksterne omkostninger.....		-8.760.073	-7.011.027
BRUTTORESULTAT.....		7.099.276	6.404.533
Personaleomkostninger.....	1	-6.610.253	-6.015.343
DRIFTSRESULTAT.....		489.023	389.190
Andre finansielle indtægter.....	2	320.036	227.725
Andre finansielle omkostninger.....	3	-24.207	-236.818
RESULTAT FØR SKAT.....		784.852	380.097
Skat af årets resultat.....	4	-227.690	-88.854
ÅRETS RESULTAT.....		557.162	291.243
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		557.162	291.243
I ALT.....		557.162	291.243

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		203.078	77.577
Finansielle anlægsaktiver.....	5	203.078	77.577
ANLÆGSAKTIVER.....		203.078	77.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.097.111	2.276.358
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.197.439	1.428.656
Andre tilgodehavender.....		214.732	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		94.927	300.472
Periodeafgrænsningsposter.....		130.726	0
Tilgodehavender.....		11.734.935	4.005.486
Likvide beholdninger.....		1.504.278	1.775.513
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.239.213	5.780.999
AKTIVER.....		13.442.291	5.858.576
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		1.352.659	795.497
EGENKAPITAL.....		1.852.659	1.295.497
Hensættelse til udskudt skat.....		11.541	61.396
Andre hensatte forpligtelser.....		0	215.194
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		11.541	276.590
Anden gæld.....		0	251.860
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	0	251.860
Gæld til pengeinstitutter.....		2.653.864	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		354.948	175.337
Anden gæld.....		3.522.193	2.388.371
Periodeafgrænsningsposter.....		5.047.086	1.470.920
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.578.091	4.034.629
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.578.091	4.286.489
PASSIVER.....		13.442.291	5.858.576
Eventualposter mv.	7		
Koncernregnskab	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	734.450	1.234.450
Korrektion af fejl.....		61.047	61.047
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	795.497	1.295.497
Forslag til resultatdisponering.....		557.162	557.162
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	1.352.659	1.852.659

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
	2023 kr.	2022 kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	7	
Løn og gager.....	5.486.599	4.890.848	
Pensioner.....	975.562	919.961	
Andre omkostninger til social sikring.....	99.395	46.026	
Andre personaleomkostninger.....	48.697	158.508	
	6.610.253	6.015.343	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	207.038	231.151	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	112.998	-3.426	
	320.036	227.725	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	10.109	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	14.098	236.818	
	24.207	236.818	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	260.326	71.845	
Regulering af udskudt skat.....	-32.636	17.009	
	227.690	88.854	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		203.078	
Kostpris 31. december 2023.....		203.078	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		203.078	

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	0	251.860	
Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	251.860	0	
	0	0	251.860	251.860	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået lejeaftale, hvor lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 samlet set 74 TDKK.					
Koncernregnskab					8
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Catalyst Solutions Holding AS, Karenslyst Allé 2, 0278 Oslo, Norge, Org-nr. 918 539 263.					
